
Savivaldybės tarybos komitetuose svarstomi 

Savivaldybės tarybos sprendimų projektai: 
 

1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl 

administracinės komisijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-34). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 2. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (T-35). 

 Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo (T-49). 

 Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas 

 Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 4. Dėl kvalifikacinės klasės suteikimo Rimai Juodokienei (T-39). 

Pranešėja – Juridinio ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Karčiauskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T1-58 ,,Dėl 

Pasvalio specialiosios mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-72).  

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, 

Švietimo, kultūros ir sporto. 

 6. Dėl Pasvalio specialiajai mokyklai didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo (T-77). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

7. Dėl Pasvalio r. Vaškų gimnazijos vidaus struktūros pertvarkymo (T-37). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 8. Dėl Pasvalio Svalios pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (T-47). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-1 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-33). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindiniai komitetai – Švietimo, kultūros ir sporto, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 10. Dėl ikimokyklinio ugdymo grupės įsteigimo Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio 

pagrindinėje mokykloje (T-38). 

Pranešėja – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 11. Dėl pritarimo Pasvalio rajono bendrojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų direktorių 

2016 metų veiklos ataskaitoms (T-66). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas.  

 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 12. Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių bei klasių komplektų skaičiaus 

2017–2018 mokslo metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose nustatymo (T-46). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas Kazys Polekas. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 



13. Dėl Savivaldybės administracijos didžiausio leistino valstybės tarnautojų pareigybių ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokestį iš Savivaldybės biudžeto, skaičiaus 

nustatymo (T-81).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

14. Dėl pritarimo Pasvalio rajono socialinių paslaugų įstaigų ir Visuomenės sveikatos biuro 

direktorių 2016 metų veiklos ataskaitoms (T-68).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 m. socialinių paslaugų plano patvirtinimo (T-80).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

16. Dėl socialinių paslaugų kainų nustatymo (T-79).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

17. Dėl maitinimo, medikamentų, patalynės ir aprangos normatyvų Pasvalio rajono socialinės 

globos paslaugas teikiančiose įstaigose patvirtinimo (T-78).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

18. Dėl finansinės ir materialinės paramos Nijolės Navickienės šeimynai (T-69).  

 Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja Ramutė Ožalinskienė. 

  Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

 19. Informacija apie Vyriausybės atstovo Panevėžio apskrityje tarnybos 2017 m. kovo 

2 d. teikimą Nr. T-6(2.1) „Dėl 2016 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-219 „Dėl tarifo už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą patvirtinimo pakeitimo“ ir 2017 m. kovo 15 d. reikalavimo 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 2, 9, 10 ir 14 dalių 

įgyvendinimo“. 

 Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas. 

 20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-

219 „Dėl tarifo už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą patvirtinimo“ pakeitimo (T-60). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Algimutis 

Balčiūnaitis. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš 

atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos patvirtinimo (T-74).  

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Algimutis 

Balčiūnaitis. 

 Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-76).  

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Algimutis 

Balčiūnaitis. 

 Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

23. Dėl pritarimo dvinarės įmokos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą įvedimo 

Pasvalio rajone galimybių studijai (T-75). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Algimutis 

Balčiūnaitis. 

 Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 



24. Dėl pritarimo papildomam susitarimui Nr. 1 prie Pasvalio rajono savivaldybės atliekų 

tvarkymo sistemos administravimo 2016 m. gegužės 26 d. sutarties Nr. ASR-377 (T-73). 

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiasis specialistas Algimutis 

Balčiūnaitis. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos 2016 metų finansų kontrolės 

būklės ataskaitos patvirtinimo (T-40). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

26. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 13 d. sprendimo Nr. T1-17 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (T-56).  

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 27. Dėl 2018 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo (T-36). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus rezervo lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-48). 

Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Dalė Petrėnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

2016 metų lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (T-63).  

Pranešėja – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė (Savivaldybės 

gydytoja) Dalia Vasiliūnienė. 

 Pagrindinis komitetas – Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos. 

30. Dėl 2016 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimo lėšų panaudojimo ataskaitos patvirtinimo (T-62).  

Pranešėja – Apskaitos skyriaus vedėja Vitalija Motiejūnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

31. Dėl 2017 metų Pasvalio rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 

rėmimo lėšų sąmatos patvirtinimo (T-61). 

Pranešėja – Apskaitos skyriaus vedėja Vitalija Motiejūnienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 32. Dėl lėšų iš Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo 

specialiosios programos paskyrimo (T-42). 

Pranešėjas – Bendrojo skyriaus vyresnysis specialistas Eimantas Tuskėnas. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. sprendimo Nr. T1-221 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2017 – 2019 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

(T-70).  

 Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. T1-

199 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-41). 

 Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Karolina 

Ulskytė. 

 Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

35. Dėl pritarimo Pasvalio rajono kultūros įstaigų direktorių 2016 metų veiklos ataskaitoms 

(T-64).  

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 



 Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 36. Dėl lėšų paskyrimo iš Savivaldybės policijos įgyvendinamų projektų rėmimo 

priemonės (T-52). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 37. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-

10 „Dėl Pasvalio krašto muziejaus statuto patvirtinimo“ pakeitimo (T-53). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

 Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų. 

 38. Dėl finansavimo Pasvalio rajono Raubonių kaimo bendruomenei paskyrimo (T-54). 

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

  Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

39. Dėl pritarimo daliniam Pasvalio kultūros centro projektų finansavimui (T-57).  

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 40. Dėl pritarimo daliniam Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos projektų 

finansavimui (T-82).  

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

41. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-130 

„Dėl Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos teikiamų mokamų paslaugų įkainių 

nustatymo“ pakeitimo (T-67).  

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

42. Dėl Pasvalio rajono jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų projektų finansavimo iš 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo (T-83).  

Pranešėja – Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja Viktorija Gaspariūnaitė. 

Pagrindiniai komitetai – Teisėtvarkos ir visuomeninių organizacijų, Biudžeto, 

ekonomikos ir kaimo reikalų, Švietimo, kultūros ir sporto. 

43. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. T1-285 

,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vardu gautos paramos priėmimo, apskaitos ir skirstymo komisijos 

sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (T-50). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresnioji specialistė Nijolė 

Grincevičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 44. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-

40 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-51). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresnioji specialistė Nijolė 

Grincevičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

45. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-77 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo (T-55). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresnioji specialistė Nijolė 

Grincevičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

46. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį (T-71).  

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 



 47. Dėl turto nuomos (T-45). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 48. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo (T-43). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 49. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-44). 

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

50. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-265 

„Dėl turto nuomos“ pakeitimo (T-59).  

Pranešėja – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Virginija 

Antanavičienė. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 51. Dėl pritarimo Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 metų 

veiklos ataskaitai (T-58).  

 Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Užuotas. 

52. Dėl pritarimo Pasvalio rajono Pasvalio rajono savivaldybės tarybos, Kolegijos ir mero 

2016 metų veiklos ataskaitai (T-). 

Pranešėjas – Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas 

 53. Dėl pritarimo projekto ,,Neformalaus ugdymosi galimybių plėtra Pasvalio muzikos 

mokykloje“ įgyvendinimui (T-65).  

Pranešėjas – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas Gytis Vitkus. 

  Pagrindinis komitetas – Švietimo, kultūros ir sporto. 

 54. Dėl Pasvalio rajono nevyriausybinių kūno kultūros ir sporto organizacijų, viešųjų 

įstaigų sportinės veiklos projektų finansavimo 2017 metais (T-). 

 Pranešėjas – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiasis specialistas Rimantas Savickas. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 55. Dėl lėšų skyrimo VšĮ „Bobų vasara“ 2016 metų festivalio daliniams įsiskolinimams 

padengti (T-). 

Pranešėjas – Savivaldybės tarybos narys Vilhelminas Janušonis. 

Pagrindinis komitetas – Biudžeto, ekonomikos ir kaimo reikalų. 

 


